Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

                                Смидовичского муниципального района

                                        Еврейской автономной области

                                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                                                                                            № 104
                                                             пос. Николаевка
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2025 год

              На основании Регламента Собрания депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов от 30.10.2018 № 7,  Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

               1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
               2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовой политике, регламенту и депутатской этике.
               3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток».

                4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                             Т.И. Прокопенко

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                решением Собрания депутатов

                                                                                от 25.12.2024 № 104
                                                    ГРАФИК

приёма избирателей депутатами Собрания депутатов

                                муниципального образования

             «Николаевское  городское  поселение» на 2025 год
	№

п/п
	Ф.И.О.                        депутата, номер
избирательного округа

должность
	День приёма избирателей
	Время приёма
избирателей
	Место приёма избирателей

	1.
	Осокина Ирина
Викторовна,
депутат  от избирательного округа № 1,

библиотека МКУ «Центр Культуры и досуга», заведующая библиотекой

	последний четверг

месяца
	с 16-00
   до 17-00
	с. Ключевое,
администрация
муниципального       образования

	2.
	Косова Светлана Владимировна,
депутат от избирательного

округа   № 2,

 ООО «Успех»,
учредительный директор
	первый

     вторник
месяца
	с 16-00

   до 17-00
	п. Николаевка,

ул. Комсомольская.19,

кафе «Созвездие девы»,
кабинет руководителя

	3.

	Ермакова Татьяна
Михайловна,
депутат от избирательного округа № 3,
МБДОУ «Детский сад № 4, Николаевка,
старший  воспитатель

	последняя

пятница

месяца
	с   17-00

до 18-00

	      п. Николаевка,

ул. Комсомольская,10,

администрация

городского поселения,

зал заседаний

	4.
	Морозов Павел

Анатольевич,
депутат от избирательного округа № 4,

ФГБУ «Центр лабораторного анализа и технических измерений по ДФО,  начальник отдела

	вторая

пятница
месяца

	с   17-00

до 18-00
	      п. Николаевка,
ул. Комсомольская,10,
администрация

городского поселения,

зал заседаний

	5.
	Интосими Светлана
Владимировна,
депутат от избирательного округа № 5,

МБОУ «СОШ №7»,

учитель
	первый понедельник
месяца

	с 14-00

   до 15-00
	      п. Николаевка,

    ул. Кубанская,13,

МБОУ «СОШ №7»,

        кабинет № 25

	6.
	Долгушина Евгения

Валерьевна,

депутат от избирательного округа № 6,

самозанятая в сфере косметологии

	второй вторник

месяца

	c 17-00

   до 18-00
	п. Николаевка,

ул. Комсомольская,10,

администрация

городского поселения,

зал заседаний

	7.
	Безручко  Анастасия Валерьевна,

депутат от избирательного округа № 7,

ОГБУЗ

«Николаевская  районная больница»,

медицинская сестра

	второй

понедельник

месяца

	с 16-00

   до 17-00

	п. Николаевка,

ул. Больничная, 16,

Николаевская  районная больница,

кабинет № 10

	8.
	Прокопенко Татьяна Ивановна,

депутат от избирательного округа № 8,

председатель

Собрания  депутатов

	понедельник-пятница

	с  14-00

    до 18-00
	п. Николаевка,

ул. Комсомольская,10,

администрация

 городского поселения,

 кабинет председателя Собрания депутатов

	9.
	Шембелева Ирина

Александровна,

депутат от избирательного округа № 9,

«Центр Культуры и досуга»

п. Николаевка,  директор
	 последняя среда

месяца
	с 15-00

   до 17-00

	        п. Николаевка,

ул.  Лаза, 40  А,

 Дом культуры,

кабинет

 руководителя

	10.
	Калашникова Наталья

Леонидовна,

депутат от избирательного округа   № 10,

МБДОУ «Детский сад № 4»,

воспитатель

	первая

пятница

месяца
	с 11-00

   до 12-00
	п. Николаевка,

ул. Комсомольская,10,

администрация

городского поселения,

зал заседаний

	11.
	Афоничева Наталья

Николаевна,
депутат от избирательного округа № 11,

«ИП Афоничева Н.Н.»,

индивидуальный предприниматель

	последний

понедельник

месяца
	 с 16-00

до 17-00
	п. Николаевка

ул. Комсомольская,10,

администрация

городского поселения,

зал заседаний

	12
	Щеткина  Мария

Васильевна,

депутат от избирательного округа   № 12,

ООО «Махаон»,

генеральный директор

	первая

среда

месяца
	с 14-00

до 16-00
	п. Николаевка,

ул. Линейная, 15, медицинский центр

«Махаон»,

кабинет руководителя